Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018  г.                                                                         № 328
пос. Мурино

О создании рабочей группы по преобразованию муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом от 15 июня 2010 года № 32-оз «Об административно – территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решениями совета депутатов от  20  июня  2018 г. № 19 «О выдвижении инициативы изменения категории «поселок» населенного пункта - Мурино с отнесением его к категории «город» и преобразования муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области путем изменения статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом городского поселения»,  от  29 августа  2018 г. № 23 «О согласии населения по изменению категории «поселок» населенного пункта - Мурино с отнесением его к категории «город» и согласии населения по преобразованию муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области путем изменения статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом городского поселения», с целью координации работы и оказания содействия по преобразованию муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по преобразованию муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2.  Направить настоящее постановление в Законодательное собрание Ленинградской области, Комитет правового обеспечения Ленинградской области и Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области для включения в состав рабочей группы своих представителей.
3. Ведущему специалисту по делопроизводству и архиву Шендрик Е.М. ознакомить с настоящим постановлением должностных лиц администрации, указанных в составе рабочей группы.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                    В.Ф. Гаркавый
Приложение                                                                      к постановлению администрации                                                                    муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области                                                                     № 328 от 19.10.2018 г.

СОСТАВ

Рабочей группы по преобразованию муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Председатель рабочей группы:

Гаркавый Валерий Федорович
	- глава муниципального образования, глава администрации.

	Члены рабочей группы:

Алиев Саяд Исбарович
Караваев Сергей Сергеевич

	- депутат шестого созыва Законодательного собрания Ленинградской области;
- депутат шестого созыва Законодательного собрания Ленинградской области;

	Долгова Ксения Сергеевна

	- главный специалист сектора правовой экспертизы в сфере имущественных и земельных отношений Комитета правового обеспечения Ленинградской области;

	Кожевников Вадим Георгиевич

	- консультант отдела методической и правовой работы Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области;

	Карпенко Игорь Николаевич

	- консультант отдела координации работы с органами местного самоуправления Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области;

	Конев Иван Николаевич
Левина Галина Витальевна

Смирнова Светлана Викторовна
	- заместитель главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности;

- заместитель главы администрации по общим и организационным вопросам;

- юрисконсульт администрации.

	Секретарь рабочей группы:

Виноградский Александр Иванович
	- референт главы муниципального образования.